
 
Prot. n. 143 del 19/01/2021 Decreto n. 3 
 

PROVVEDIMENTO DI SCORRIMENTO GRADUATORIA  
INCARICO DI LAVORO N. 23/2020 

 

Visto il bando prot. n. 1484 del 06/06/2020; 

Vista la nomina della commissione effettuata con Dispositivo della Direttrice del Dipartimento del 10/07/2020 
prot. n. 1784 decreto n. 146; 

Visti i verbali redatti in data 02/09/2020, 11/09/2020 e 15/10/2020 dalla Commissione giudicatrice e conservati 
presso gli archivi del Dipartimento; 

Considerato che la vincitrice della procedura in data 11/12/2020 ha presentato le dimissioni dall’incarico, 
assegnato con la stipula del contratto prot. 2664 del 03/11/2020; 

Visto l’art. 7 del bando per il conferimento di un incarico di consulenza esterna n. 23/2020 prot. n. 1484 del 
06/06/2020; 

Visto il permanere della necessità di una una figura di supporto alle attività di tutorato e di segreteria didattica 
per i Corsi di Studio Internazionali; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16/12/2020  con cui si approva l’integrazione alla copertura 
economica  per  la stipula di nuovo contratto; 

DISPONE 
 
Lo scorrimento della graduatoria di cui agli atti del concorso per il conferimento di un contratto di incarico di 
lavoro per “Tutorato e segreteria didattica studenti stranieri”, presso il Dipartimento di Ingegneria 
informatica, automatica e gestionale “Antonio Ruberti”; 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, la dott.ssa 
Marta Arcovito è dichiarata vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di un contratto per incarico 
di lavoro per l’attività suindicata e svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Ingegneria informatica, 
automatica e gestionale “Antonio Ruberti”. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web di 
Ateneo sezione trasparenza. 

Roma, 19/01/2021

       
            F.to 
   LA DIRETTRICE 

             Prof.ssa Tiziana Catarci 


